Underlagsprodukter
för fast underlag
Monteringsanvisning
Underlagstäckning på fast underlag
av trä för överläggsplattor, takpapp,
plan plåt och plåt på läkt
bmisverige.se
2.

Flexilight PRO
Flexilight PRIMA
Flexilight BAS
Elastoflex
Flexisteel
Flexilight Project
Micoral
Macoflex
5.
Montering
SYNLIG INFÄSTNING MED PAPPSPIK
Varmförzinkad pappspik, minst 2,8 x 20mm.
Spika genom båda våderna så att spikskallarna syns.
SYNLIG INFÄSTNING ENLIGT AMA HUS
Vattenavledande skikt
Macoflex YAP 2200 Kapitel JSB.211 UT typ 211
Elastoflex YEP 2500 Kapitel JSB.213 UT typ 213
Flexisteel YEP 1800 Kapitel JSB.411 UT typ 411
Flexlight PRO Kapitel JSB.411 UT typ 411
Flexlight PRIMA Kapitel JSB.411 UT typ 411
Flexlight BAS Kapitel JSB.411 UT typ 411
Byggpapp
Micoral YAM 2000 Kapitel JSB.111 UT typ 111
DOLD INFÄSTNING MED PAPPSPIK ELLER KLAMMER
Förutsätter läktning eller täckning i samband med att
underlagsprodukten monteras. Undantaget är Flexisteel
och Elastoflex i samband med bandtäckning. Beakta
 dock särskilda anvisningar vid svåra väderförhållanden på
sidan 4. Använd alltid dold spikning eller klamring under
bandtäckt plåt (plan plåt).
Sicksack-spika med varmförzinkad pappspik, minst
2,5 x 25 mm. Fäst endast den undre våden och klistra
den övre ovanpå.
Fäst med klammer i två parallella rader. Korrosionsskyddad
klammer av typen 140/10. Fäst endast den undre våden
och klistra den övre ovanpå.
DOLD INFÄSTNING ENLIGT AMA HUS
Vattenavledande skikt
Macoflex YAP 2200* Kapitel JSB.212 UT typ 212
Elastoflex YEP 2500 Kapitel JSB.214 UT typ 214
Flexisteel YEP 1800 Kapitel JSB.412 UT typ 412
Flexlight PRO Kapitel JSB.412 UT typ 412
Flexlight PRIMA Kapitel JSB.412 UT typ 412
Flexlight BAS Kapitel JSB.412 UT typ 412
Flexilight Project Kapitel JSB.412 UT typ 412